様式第１号（第4条関係）                  記 入 例
粕屋町小規模企業者協力支援金 交付申請書

令和２年 5 月 7 日

粕屋町長 箱田 彰 様

所  在  地 粕屋町駕与丁1丁目1－１

商 号 又 は 名 称 かすや商店

代表者氏名又は氏名 粕屋 太陽 印

電 話 番 号 092-938-2311

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う営業自粛要請に応じた支援金の支給をされるよう関係書

類を添えて申請します。

1  申請額      80,000    円（※下記申請額算出で計算された額をもとに記入ください）

2 申請額算出

１か月分の家賃額   100,000  円 ①

 ①×80% ＝    80,000   円

※申請額は、1,000円未満の瑞数を切り捨てて記載してください。

3 店舗名称    かすや商店

 （店舗所在地：粕屋町駕与丁1丁目1－１ ）

4 支援金振込口座

金融機関

名 ○○銀行 支店名 ○○支店

預金種目
普通・当座・その他

（   ）
口座番号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

フリガナ ｶｽﾔ ﾀｲﾖｳ

口座名義 粕屋 太陽

5 添付資料

・ 新型コロナウイルス感染症拡大防止協力確認書（様式第1号 別紙1）

・ 店舗の賃貸借契約書の写し（契約者名、賃料、店舗所在地がわかる箇所）

・ 粕屋町内に事業所を有することを証明する書類【いずれか１つを添付してください】

【法人】法人町民税確定申告書の写し、法人町民税に係る法人等の設立申告書の写し 等

【個人】所得税確定申告の写し(収支内訳書・青色申告決算書等含む)、開業届出書の写し 等

・ 支援金の振込を希望する口座の通帳の写し(金融機関名、支店名、種類、口座名義人が記載されているところ)

【注意事項】

・家賃に係る消費税や店舗営業に関わる

駐車場代は含みます。

ただし、共益費は除きます。

・契約書記載の消費税率に変更がある場合、

変更後の消費税率で算出してください。